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Z3abki, 22.08.2022r.

ZAMAWIAJACY
Mazowiecki Szpital Wojewoddzki Drewnica Sp. z o.0.

ul. Rychlinskiego 1, 05-091 Zabki

dotyczy: Przebudowa istniejacego przylacza elektroenergetycznego wybudowanego w
ramach pozwolenia na budowe nr 1880p/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. polegajaca na
wykonaniu robét budowlanych zwigzanych z posadowieniem i integracja magazynu
energii elektrycznej z farma fotowoltaiczna oraz z istniejacymi systemami poboru energii
Mazowieckiego Szpitala Wojewodzkiego Drewnica Sp. z 0.0.” w ramach Projektu ,Poprawa
funkcjonalnosci i efektywnos$ci kosztowej leczenie psychiatrycznego w Mazowieckim Szpitalu
Wojewo6dzkim Drewnica” wspoétfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Osi Priorytetowej VI ,Jakos$¢ zycia”, Dziatania 6.1 ,Infrastruktura ochrony zdrowia”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

[Znak sprawy: DZP.26.18.2022]

Na stron¢ internetowa:
https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

Wyijasnienie tresci SWZ

Pytanienr 1

Czy jest mozliwos¢ zainstalowania dostarczonego przez Wykonawce oprogramowania EMS (Energy
Management System) na obecnym serwerze, na ktorym jest uruchomiona aplikacja BMS (ang. Building
Management System)? Propozycja rozwigzania generuje prostszg implementacja EMS z BMS oraz

uprosci wizualizacje poprzez obecng aplikacje BMS.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dysponuje rozwigzaniem typu VirtualServer (VPS) i czy istnieje mozliwosc

wykorzystania tego rozwigzania do uruchomienia aplikacji EMS?

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 3

Wykonawca wnioskuje o zmiane terminu sktadania ofert do 15 pazdziernika br. z powodu
wyspecyfikowania niestandardowego rozwiazania technicznego wymagajacego gtebszej penetracji
rynku oraz trudnosciami w komunikacji z naszymi podwykonawcami ze wzgledu na trwajacy sezon

urlopowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnioskuje o zmiane terminu obowigzywania gwarancji na dostarczone komponenty

magazynu energii z 5 lat do 2 lat.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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